

OGŁOSZENIA KATECHETYCZNE 12.09.2020

W tym roku nie ma katechezy dla klasy O i klas 1. Katecheza odbywa się w soboty, w podanych terminach od g. 11.00 do g. 13.00 w Bromma Gymnasium od klasy 2 do klasy 8. Dzieci udają się bezpośrednio do sali lekcyjnej. Tam będzie czekał na nich katecheta lub katechetka. Wejście do szkoły tylko od podwórza. **Rodzice do budynku szkoły nie wchodzą.** Dziś 12 września, dzieci oddają kartę zgłoszeniową dołączając 300 koron (200 członkowskie do Emmaus, 100 na sprzątanie szkoły po katechezie). Klasa 9 spotyka się z ks. Rektorem 19 września o godz. 14.00 w Oratorium Quo Vadis.

Dzisiejsze zastępstwa: Kl. V B – p. Zuzanna Żelazna za p. Martę Dudzicką

Kolejna katecheza 3 października.

Jeżeli się jeszcze nie zapisałeś, to udaj się do następującej klasy.

**Dzieci które uczęszczały do: klasy I A zapisują się do klasy II A
klasy I B zapisują się do klasy II B
klasy I C zapisują się do klasy II C**

które nie uczęszczały do klasy I (i nie są wcześniej urodzone niż 2012 r.) zapisują się do klasy II D.

**Dzieci które uczęszczały do: klasy II A zapisują się do klasy III A
klasy II B zapisują się do klasy III B
klasy II C zapisują się do klasy III C**

które nie uczęszczały do klasy II zapisują się do klasy 2 (czyli do II D).

**Dzieci które uczęszczały do: klasy III A, B, C, D zapisują się do klasy IV A lub IV B
według własnego wyboru.**

**Dzieci które uczęszczały do: klasy IV A zapisują się do klasy V A
klasy IV B zapisują się do klasy V B**

**Dzieci które uczęszczały do: klasy V A zapisują się do klasy VI A
klasy V B zapisują się do klasy VI B**

**Dzieci które uczęszczały do: klasy VI A zapisują się do klasy VII A
klasy VI B zapisują się do klasy VII B**

Dzieci które uczęszczały do: klasy VII A i VII B zapisują się do klasy VIII

Młodzież która uczęszczała do klasy VIII zapisuje się na katechezę do klasy IX, która odbywać się będzie 19 września o g. 14.00 w oratorium Quo Vadis.

Uwaga! Szanuj otrzymane książki. Podręczniki są za darmo, ale trzeba je zwrócić na końcu roku w maju.

DRODZY RODZICE. Proszę kontaktować się z katechetkami i katechetami tylko za pomocą telefonu lub drogą mailową. Proszę pamiętać, że katechizujący są wolontariuszami. Prosimy o wdzięczność i zrozumienie. Nasi dobrodziej, którzy poświęcają swój czas, nie zawsze będą mogli natychmiast zareagować na państwa mail lub telefon. Nasi kochani KATECHECI nie są nauczyciele z państwowej szkoły, którzy mają obowiązek kontaktować się z rodzicami.